

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....การจัดซื้อวัสดุเพื่อการเรียนการสอน.....จำนวน...43..รายการ.....  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....โรงเรียนวัดโพธิ์(ราษฎร์ผดุงผล)...สำนักงานเขตตลิ่งชัน.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....150,000.-.....บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....4..มิถุนายน..2564.....  
เป็นเงิน.....150,000.-..... บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....-.....บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 

4.1 ร้าน สิ้นสมบุรณ์	เสนอราคารวม	150,000.- บาท
4.2 ร้าน M K SHOP	เสนอราคารวม	152,792.- บาท
4.3 ร้าน ลี เจริญ	เสนอราคารวม	155,472.- บาท
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 

5.1 นางดวงรัตน์	พุ่มจันทร์	ครู รับเงินเดือนอันดับ คศ.3	เจ้าหน้าที่
-----------------	------------	-----------------------------	-------------

หมายเหตุ

1. ปีงบประมาณ 2564
2. หนังสือขอความเห็นชอบรายละเอียดคุณลักษณะฯ ที่ กท 5911.12/065 ลงวันที่ 4 มิถุนายน 2564
3. ราคากลาง/ราคาอ้างอิงการจัดซื้อจัดจ้าง เป็นเงิน 150,000.- บาท
4. ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (e-GP) โครงการเลขที่ 664087016135

(นายรัชชัย กลิ่นดี)

ผู้อำนวยการสถานศึกษาโรงเรียนวัดโพธิ์ (ราษฎร์ผดุงผล)

## รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของวัสดุและราคากลาง

## การจัดซื้อวัสดุเพื่อการเรียนการสอน จำนวน 43 รายการ

1. ชื่อโครงการ การจัดซื้อวัสดุเพื่อการเรียนการสอน จำนวน 43 รายการ

หน่วยงาน โรงเรียนวัดโพธิ์(ราษฎร์ผดุงผล) สำนักงานเขตตลิ่งชัน กรุงเทพมหานคร

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 150,000.00 บาท

3. รายละเอียดและราคากลาง

ที่	รายละเอียด/รายการ	จำนวน	ราคา(หน่วย)	ราคารวม	หมายเหตุ
1	แผ่นโฟมเนื้อละเอียด เกรด A หน้า 1" ขนาด 60 x 120 ซม.	24 แผ่น	48.00	1,152.00	
2	แผ่นโฟมเนื้อละเอียด เกรด A หน้า 1 1/2" ขนาด 60 x 120 ซม.	24 แผ่น	72.00	1,728.00	
3	แม่กึ่งบอร์ด รุ่น TG-A	5 เครื่อง	1,260.00	6,300.00	
4	สติ๊กเกอร์เลเซอร์ คละสี ขนาด 9 มม. ยาว 9 หลา	50 ม้วน	15.00	750.00	
5	ลวดยิงบอร์ด T3-10MB (1 ก่อ่งใหญ่บรรจุ 20 ก่อ่งเล็ก)	3 ก่อ่ง	650.00	1,950.00	
6	สติ๊กเกอร์ PVC สี ขนาด 53x70 ซม. (คละสี)	100 แผ่น	28.00	2,800.00	
7	มูมบอร์ดลายไทย ทำจากโฟมยาง คละสี(1 ชุดบรรจุ 4 มุม)	60 ชุด	30.00	1,800.00	
8	ขอบบอร์ดลายไทยแบบยาว ทำจากโฟมยาง คละสี(1 ชุดยาว 2 เมตร)	60 ชุด	40.00	2,400.00	
9	เทปใส ขนาด 1"x 36 หลา เลขที่มอก.717-2530	100 ม้วน	30.00	3,000.00	
10	แผ่นฟิวเจอร์บอร์ดขนาด 130x245 ซม.หนา 3 มม.คละสี	50 แผ่น	180.00	9,000.00	
11	แผ่นฟิวเจอร์บอร์ดขนาด 65x122 ซม.หนา 3 มม.คละสี	100 แผ่น	50.00	5,000.00	
12	แผ่นฟิวเจอร์บอร์ดลวดแบบพับ 3 พับ ขนาด 65x120 ซม.หนา 3 มม.	60 แผ่น	80.00	4,800.00	
13	งานผสมสีพลาสติกกลม 10 หลุม ขนาด 6.5"	100 ใบ	10.00	1,000.00	
14	พลาสติกหุ้มบอร์ด หน้า 0.9 มม. ขนาด กว้าง 48 นิ้ว ยาว 60 หลา	4 ม้วน	900.00	3,600.00	
15	ฟูกันปลายกลม(1 ชุดบรรจุเบอร์ 2,4,6,8,10,12)	50 ชุด	120.00	6,000.00	
16	สีโปสเตอร์ ( 1 ก่อ่งบรรจุ 6 สี)ขนาด 15 มล. เลขที่มอก.707-2549	200 ก่อ่ง	70.00	14,000.00	
17	ดินน้ำมันไร้สารพิษ 24 สี ขนาด 20 กรัม เลขที่มอก.685-2540	200 ชุด	130.00	26,000.00	
18	คัตเตอร์ขนาดใหญ่ ชนิดสแตนเลส	24 อัน	30.00	720.00	
19	กระดาษปกสีขาว 150 แกรม (1 ห่อบรรจุ 100 แผ่น)	10 ห่อ	130.00	1,300.00	
20	กระดาษการ์ดสี 120 แกรม A4 สีต่างๆ (1 ห่อบรรจุ 250 แผ่น)	20 ห่อ	130.00	2,600.00	
21	กระดาษโปสเตอร์สีหนา ขนาด 50x70 ซม. คละสี	200 แผ่น	7.00	1,400.00	
22	กระดาษเทา-ขาว ขนาด 31x43 นิ้ว น้ำหนัก 400 กรัม/ตรม.	200 แผ่น	10.00	2,000.00	
23	สติ๊กเกอร์สีขาวย แบบค่าน ขนาดA4 (1 ห่อบรรจุ 50 แผ่น)	10 ห่อ	85.00	850.00	
24	สติ๊กเกอร์สีขาวย แบบมัน ขนาดA4 (1 ห่อบรรจุ 50 แผ่น)	10 ห่อ	95.00	950.00	



ที่	รายละเอียด/รายการ	จำนวน	ราคา(หน่วย)	ราคารวม	หมายเหตุ
25	กระดาษกาว 2 หน้า ขนาด 3/4 นิ้ว ยาว 36 หลา	70 ม้วน	27.00	1,890.00	
26	กระดาษการ์ดสีใหญ่สำหรับรองบอร์ด กระดาษ ขนาด 130x245 ซม.	200 แผ่น	10.00	2,000.00	
27	กระดาษการ์ดสี 150 แกรม A4 กระดาษ (1 ห่อบรรจุ 250 แผ่น)	20 ห่อ	180.00	3,600.00	
28	กรรไกรสแตนเลส ค้ามจับพลาสติก ขนาด 6 นิ้ว	50 อัน	40.00	2,000.00	
29	กาวแท่ง ขนาด 21 กรัม	100 แท่ง	45.00	4,500.00	
30	เชือกขาว เบอร์ 30 ยาว 13 หลา	100 ม้วน	20.00	2,000.00	
31	แผ่นพลาสติกเคลือบเอกสาร ขนาด A4/125ไมคอน (1 กล่องบรรจุ 100 แผ่น)	10 กล่อง	370.00	3,700.00	
32	แผ่นยางรองตัด ขนาด 45x60 ซม.(A2)	10 แผ่น	450.00	4,500.00	
33	ลิตะคริลิก กระดาษ ขนาด 80 cc.	60 ขวด	50.00	3,000.00	
34	แผ่นโฟมยาง กระดาษ ขนาด 60x60 ซม. หน้า 3 มม.	50 แผ่น	25.00	1,250.00	
35	แผ่นโฟมยาง กระดาษ ขนาด 60x60 ซม. หน้า 5 มม.	50 แผ่น	45.00	2,250.00	
36	กรรไกรซิกแซก กระดาษ(1 ห่อบรรจุ 6 อัน)	20 ห่อ	260.00	5,200.00	
37	กาวสเปรย์ เบอร์ 77 ขนาด 20 ออนซ์	20 กระป๋อง	320.00	6,400.00	
38	เชือกจัดบอร์ดชนิดมีมุมบอร์ดหัวท้ายสำเร็จ (1 ห่อบรรจุ 12 เส้น)	20 ห่อ	90.00	1,800.00	
39	ปืนยิงกาว ขนาด 13x11.5x2 ซม.	6 อัน	120.00	720.00	
40	กาวใช้กับปืนยิงกาว(1ห่อบรรจุ1กิโลกรัม) ขนาด11.5มม.เส้นผ่าศูนย์กลาง7มม.	2 ห่อ	180.00	360.00	
41	กระดาษสาหนา ขนาด 20x30 นิ้ว	100 แผ่น	18.00	1,800.00	
42	กระดาษลูกฟูก กระดาษ หน้า 2 มม.ขนาด 20x30 นิ้ว	50 แผ่น	35.00	1,750.00	
43	กระดาษว่าว กระดาษ ขนาด 48x68 ซม.	60 แผ่น	3.00	180.00	
				-	
หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน			จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น	150,000.00	

4. กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) เป็นเงิน 150,000.00 บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) - บาท

5. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ ใช้เกณฑ์ราคา

6. แหล่งที่มาของรายละเอียดและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ได้ดำเนินการสืบราคาตามท้องตลาด เรียงลำดับจากการเสนอราคารวมต่ำสุด ดังนี้

- |                    |              |                |
|--------------------|--------------|----------------|
| 1. ร้าน สนิสมบูรณ์ | เสนอเป็นเงิน | 150,000.00 บาท |
| 2. ร้าน M K SHOP   | เสนอเป็นเงิน | 152,792.00 บาท |
| 3. ร้าน ลีเจริญ    | เสนอเป็นเงิน | 155,472.00 บาท |

ลงชื่อ.....  
 (นางดวงรัตน์ ชุมจันทร์).....เจ้าหน้าที่  
 ครู รับเงินเดือนอันดับ ศศ.๓  
 เจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....  
 (นายรัชชัช กลิ่นดี).....หัวหน้าเจ้าหน้าที่  
 ผู้อำนวยการสถานศึกษาโรงเรียนวัดโพธิ์ (ราษฎร์ผดุงผล)